
 

Bevande Calde - Hot beverages - Warme dranken 
 

Espresso 

Doppio 

Espresso Macchiato 

Doppio Espresso Macchiato 

Cappuccino 

Latte Macchiato 

Speciale koffies 

Thee 

Verse muntthee, gember thee 

Slagroom, Monin siroop  

Decafé/Havermelk 

 

3,20 

4,80 

3,40 

5,00 

3,80 

4,20 

9,00 

3,20 

4,00 

+0,60 

+0,60 

 
 
 

  

Bevande analcoliche - Soft drinks - Frisdranken  
 

Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Fanta, Sprite 

Acqua Panna, San Pellegrino 0,25 

Acqua Panna, San Pellegrino 0,75 

Appelsap 

Fuze Tea Sparkling, Fuze Tea Green 

Royal Bliss Tonic, Bitter Lemon, Ginger Ale 

San Pellegrino aranciata/rossa 

3,40 

3,40 

7,50 

4,20 

3,50 

3,60 

4,80 

  

  
  
  
  

  
  

 



 

Birre - Beers - Bieren 
 

Birra alla spina - Draft beers - Bieren van het vat 
Birra Moretti 0.25/0.50 

Brand Krachtig Blond 0.25 

 

Birra in bottiglia - Bottled beers - Bier van de fles 

Peroni/Peroni Limon 

Affligem Tripel 

Affligem Dubbel 

Birra Moretti 0.0 

 
3,80/7,40 

5,00 

 

 

5,50 

7,00 

6,40 

4,00 

 
 
 
 

 

  

Gin & Tonic   

Inclusief tonic 
 
Bulldog Gin & Tonic 

Malfy Originale - limoen 

Malfy Limone - citroen 

Malfy Arancia - sinaasappel 

Malfy Rosa - rood fruit 

 
 

12,50 

12,50 

12,50 

13,00 

13,00 

  

 
   

   
   
   
 
 
 
 

  

   

 



Aperitivo - Aperitieven                    

   

Aperol Spritz​
Luxardo Limoncello Spritz 

Fiorente Spritz 

Campari Tonic 

Campari Spritz 

Negroni 

Clementino Spritz 

Capo Spritz (Vecchio Amaro del Capo, tonic, citroen) 

Espresso Martini 

 

 
 
 
 
 
 

8,00 

8,50 

8,50 

9,00 

9,00 

9,80 

10,00 

9,50 

11,50 

 
  

Aperitivo 0.0                                   
 

Crodino Spritz 

Lyre's London Gin & Tonic 0.0  

Lyre's Pink London Gin & Tonic 0.0 

Gingerino (crodino rosso, ginger ale, gember & honing) 

 
 

 
Liquore - Likeuren en overig sterk 
 

Likeuren o.a. Limoncello, Sambuca, Amaretto, Frangelico, 

Fiorente, salmiacello, Santa Maria Al Monte, vanaf 

Amaro's o.a. Vecchio Amaro del Capo, Fernet Branca … vanaf 

Grappa's o.a. Mazzetti… vanaf 

Vermut o.a. Martini rosso/bianco, Antica Formula… vanaf 

Overig sterk, o.a. whisky, wodka, rum… vanaf 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

8,00 

11,00 

11,00 

9,50 

 
 
 

5,50 

6,00 

7,50 

5,50 

6,00 

 

 



Vini - Wines- Wijnen 
 

Bollicine - Sparkling wines - Mousserende wijnen 
 

Loggia Prosecco DOC extra dry, Veneto 
🍇 Glera 
Fris, fruitig met veel karakter 
 
Franciacorta, Monzio Compagnoni, Brut Millesimato DOCG, 
Lombardia 
🍇 Chardonnay en Pinot Nero 
Goudgeel van kleur, vol bouquet, aroma's van perzik en appel 
 
Alice Spumante Rose Carmina extra dry, Veneto 
🍇 Glera, Pinot Nero, Lanchelotto 
Rosé Spumante vol tonen van aardbei, frambozen en kersen  
 

Moscato di Pantelleria Zebo, Carlo Pellegrino, Sicilia 
🍇 Zibibbo of Moscato d'Allesandria 
Frisse zoete bubbel met tropische smaken; oa perzik en ananas 

 
 

Vini rosado - Rosé wines - Rosé wijnen 
 
Rosé Pinot Grigio Blush, Cielo, Veneto 

🍇 Pinot Grigio 

Fruitig, zeer soepel, verfrissend 

 

Pipoli, IGP Rosato, Basilicata 

🍇 Aglianico 
Droge rosé boordevol rood fruit 
 
Diantha rosé, Cantine Pellegrino, Sicilia 
🍇 Malvasia bianca, frappato 
Frisse rosé met een licht mousserende afdronk 
 
 

 

 
 

per glas 

 
8,50 
 
 
 
 
 

 
 

 
8,50 

 
 

 

 
 
 
 

 
per glas 
 
6,00 
 
 

 
 

8,40 
 
 
 
8,00 
 

 
 

 
          

 
per fles 

 
49,50 
 
 
 
78,00 

 
 

 
 
49,50 

 
 

 

45,50 
 
 
 

 
per fles 

 
29,50 

 
 

 
 

41,50 
 
 
 
39,50 

 
 

 

 



Vini Bianchi - White Wines- Witte Wijnen 
 

Preciso Grillo, Sicilia 
🍇 Grillo 
Strogeel van kleur met geuren van limoen en exotisch fruit 

 
Sangiovese 'in Bianco', Barbanera, Toscana 
🍇 Sangiovese 
Heerlijke witte wijn gemaakt van de blauwe druif uit Toscane 

 
Caldora Ortonese Terre di Chieti, Puglia 
🍇 Malvasia en Chardonnay 
Fris, vol van smaak met peer en groene appel 
 
Pinot Grigio IGT Monte Tondo, Veneto 
🍇 Pinot Grigio 
Strogele kleur met tonen van appel en perzik 
 
Falanghina La Guardiense, Campania 
🍇 Falanghina 
Volle, complexe witte wijn, helder strogeel van kleur met 
aroma's van kruiden, citrus en bloemen 
 
Cantina Rauscedo, Sauvignon, Friuli ❤️ 
🍇 Sauvignon 
Intens fruitige wijn met sterke aroma's van tropisch fruit 
 
Vermentino Aragosta, Santa Maria La Palma, Sardegna 
🍇 Vermentino 
Crispy, levendig en fris met een onderscheidend karakter qua 
body en rijpheid 
 
Greco La Guardiense, Campania 
🍇 Greco 
Elegante en goed gebalanceerde wijn met een intens strogele 
kleur en in de geur vers fruit zoals perzik en peer 
 

 

 
 
per glas 
7,30 
 

 
 

6,80 
 
 
 
6,00 
 
 
 
8,00 
 
 
 
8,20 
 
 

 
 

7,50 
 
 

 
9,50 
 
 
 
 
8,20 
 
 
 
 

 
 
per fles 
36,00 
 
 

 
33,50 
 
 
 
29,50 

 
 

 
39,50 

 
 

 
40,50 

 
 

 
 

37,00 
 
 

 
47,50 
 
 
 
 
40,50 

 
 
 
 

 



 

Vini Bianchi - White Wines- Witte Wijnen 
 

Lugana, DOC, Ca' Francesco, Lombardia, 2021 
🍇 100% Trebbiano di Lugana, ofwel Turbiana 
Deze wijn is fris en elegant, met een volle en complexe 
afdronk.Met de zachte rondingen van rijp fruit in combinatie 
met delicate zuren. Alsof je in een sappig abrikoosje hapt! 
 
Roero Arneis, Bricco Lagotto, DOCG Roero, Piemonte, 2022 
🍇 Arneis 
Serieus wit uit Piemonte, ook wel de 'witte Barolo' genoemd. 
Deze wijn heeft voornamelijk fruitige aroma's maar ook iets 
bloemigs en kruidigs. In de afdronk een bittertje van amandel  
 
Soave San Brizio, La Cappuccina, DOC, Veneto, 2020 
🍇 Garganega 
Helder en intens strogeel met een mooie schittering in het 
glas. De frisse aroma’s van veldbloemen, appels en pruimen 
geven, met de zoete en fijne geur van honing en vanille, aan 
deze wijn een verleidelijke en delicate neus. In de mond is hij 
vol en levendig, met een lange afdronk.  
 
Verdicchio Riserva Ori, DOC, Piersanti, Marche, 2018 
🍇 Verdicchio 
Deze houtgerijpte witte wijn is goudgeel in het glas. Vol 
bouquet met in de geur naast rijpe honing, meloen, citroen en 
bloemen ook stro en boter. Een heerlijk dikke, vette witte wijn 
 
Pecorino Venea Vini, Abruzzo, 2023 
🍇Pecorino 
Deze wijn kenmerkt zich door een volwassen, complexe en 
overtuigende stijl. De aroma's gaan van appel, meloen, perzik 
tot tropische geuren van mango, papaja en gele bloemen. De 
smaak drukt zich uit in volheid, een goede body, een zachte 
delicate zuurgraad en elegantie 

  

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

per fles 
 

58,00 
 

 
 
 
 

56,00 
 

 
 

 
 

70,00 
 
 
 

 
 

 
 
56,50 

 
 
 
 
 

49,50 
 
 
 
 
 
 

 



   Vini Rossi - Red wines - Rode wijnen 
 
Lunatico Vigneti del Salento, Puglia ❤️ 
🍇 Negroamaro 
Fluweelzachte wijn met een fijne kruidigheid, tonen van zwarte 
bessen en bramen en Myrthe's favoriet! 
 
Parthenium Carlo Pellegrino, Sicilia 
🍇 Nero d'Avola 
Volle, sappige rode wijn met aroma's van rijp rood fruit 
 
Caldora Ortonese, Puglia 
🍇 Sangiovese en Merlot 
Bijzonder toegankelijk met tonen van aardbei, kers en een hint 
van cederhout 
 
Susumaniello, Candido, Puglia 
🍇 Susumaniello 
Relatief onbekende druif met hints van rood fruit en tonen van 
chocolade en een zijdezachte afdronk 

 
Primitivo Posta Piana, Puglia 
🍇 Primitivo 
Zwoel met een goede balans tussen hout en fruit 

 
Montepulciano Azienda Vinicola Venea, Abruzzo 
🍇 Montepulciano 
Volle, fruitige wijn met een zachte afdronk en weinig tannines 

 
Bacca Nera, Corte Figaretto, Veneto 
🍇 o.a. Corvina, Rondinella, Cabernet Sauvignon en Merlot 
Op amarone wijze geproduceerd en gemaakt van maar liefst 11 
druivensoorten! 

 
 
 

 

per glas 

 
6,80 
 
 
 

 
6,20 
 
 

 
6,00 
 
 

 
 
7,50 
 

 
 

 
9,00 
 
 

 
8,00 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

per fles 

 
33,50 

 
 
 

 
30,50 

 
 

 
29,50 

 
 

 
 

37,00 
 

 
 

 
44,50 

 
 

 
39,50 
 
 

 
46,50 
 
 
 
 
 

 
 
 

 



   Vini Rossi - Red wines - Rode wijnen 
 
Gorgo Tondo, Carlo Pellegrino, Sicilia , 2016 
🍇 Nero d'Avola, Cabernet Sauvignon 
Donker fruit, vleugje kruiden en een hint van vanille 
 
Valpolicella Ripasso, Corte Giara, Veneto  
🍇 Corvina, Rondinella 
Karaktervolle rode wijn met rijp fruit, kruidige accenten en 
zijdezachte textuur 
 
Dolcetto Diano d'Alba, Bricco Maiolica, Piemonte 
🍇 Dolcetto 
Mooie dieprode wijn met geuren van rijpe kersen en in de 
afdronk een zeer sappige smaak van amandel 
 
Rosso di Montepulciano Lupaio, Tenuta Il Faggeto, Toscana 
🍇 Sangiovese en Canaiolo 
Een wijn met een volle en sappige smaak met zeer fijne 
tannine 

 

Barbera d'Alba, DOC, Bricco Maiolica, Piemonte, 2022 
🍇 Barbera d'Alba 
Fijne, delicate, fruitige wijn met toetsen van zwarte bessen, 
zwarte kersen maar ook pruimen, bramen en bosbessen 
 
Chianti Classico, DOCG, Casuccio Tarletti, Toscana, 2022 
🍇 Sangiovese 
Deze wijn kent een mooie robijnrode kleur en is 11 maanden 
op hout gelagerd. De smaak is vol met een zeer intense neus 
en lange afdronk 
 
Betto, Cantina Santa Lucia, Toscana - Super Tuscan 
🍇 Merlot, Cabernet Sauvignon, Petit Verdot 
Houtgerijpte wijn met aroma's van rood fruit en een 
aangename afdronk 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

per fles 

 
34,50 

 
 
 

49,50 
 

 

 
 
54,00 
 
 
 
 
39,50 

 
 

 
 

70,00 
 

 
 
 

54,00 
 
 
 
 

 
65,00 

 
 
 
 
 

 



 

   Vini Rossi - Red wines - Rode wijnen 
 
Lucumone del Fico, Ficomontanino, Toscana - Super Tuscan, 
2015 
🍇 Petit Verdot, Merlot, Cabernet Franc 
Wijn met grote persoonlijkheid en structuur met een 
smaakexplosie van rijpe zwarte kersen en zwarte bessen en 
aangename tonen van zoethout en tabak 
 
Aglianico Riserva, DOC, La Guardiense, Campania, 2016 
🍇 Aglianico 
Houtgelagerde wijn met een robijnrode kleur en in de neus 
rood fruit gemengd met zoete, pittige en vanille tonen. Sterke, 
volhoudende smaak maar met zijdezachte en elegante 
tannines. Ook wel 'de barolo van het zuiden' genoemd! 

 
Amarone Della Valpolicella, DOCG, Corte Figaretto, Veneto, 
2020 
🍇 Corvina, Rondinella, Molinara 
Zeer geconcentreerde wijn met dieprode kleur, vol en sappige 
smaak van cacao, chocolade en gedroogd fruit, met een zeer 
aanhoudende afdronk 

 

   Vini da dessert - Dessert wines - Dessert wijnen 
 
Zibibbo Liquoroso di Pantelleria, Carlo Pellegrino, Sicilia 
🍇 Zibibbo oftewel Moscato d'Alesandria 
Complexe dessertwijn met een mix van zoet, sappig en zacht 
 
Marsala Fine Rubino, DOC, Sicilia 
🍇 Nero d'Avola 
Versterkte wijn met robijnrode kleur, heerlijk bij kazen en 
chocolade desserts 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
per glas 
 

7,50 
 
 
 

7,50 

 
 

per fles 
 

85,00 
 

 
 
 
 
 

67,50 
 

 
 
 
 
 

98,50 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

  

 

 


